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TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS MANUALES
FICHA TECNICA

Fclamp 120X800Mm 450Kgs. Pinza Abrazadera Tipo F

i

i

Abrazaderas F M %
e —

CODIGO:
THT1321204

Cadigo
THT 1320503
THT1321201
THT1321204

Medidas[AxB]) Fuerza (kgs)

50x250mm 170

450
450

120x300mm
120x800mm

Cédigo: THT1321204

Caodigo de producto: THT1321204
Peso (Kg): 2.5 Kg

Tipo: Prensas -Pinzas -Sujecion -Angulos
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THT1320503| 50x250mm 170
THT1321201| 120x300mm 450
THT1321204| 120x800mm 450




